
Dz.U./S S22
01/02/2022
54032-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:54032-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Pruszków: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2022/S 022-054032

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Pruszków
Krajowy numer identyfikacyjny: 5342406015
Adres pocztowy: ul. Kraszewskiego 14/16
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
E-mail: jedz@miasto.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227358710
Faks:  +48 227587244
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.um.pruszkow.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.um.pruszkow.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Pruszkowa, jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Pruszków, 
na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego
Numer referencyjny: WSR.271.4.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

01/02/2022 S22
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:jedz@miasto.pruszkow.pl
http://bip.um.pruszkow.pl/
http://bip.um.pruszkow.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S22
01/02/2022
54032-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Pruszkowa i jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Pruszków, na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, 
zasilania oświetlenia ulicznego - w sumie 235 punktów odbioru energii.
Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie dostawy 7 385 991 kWh w tym energia rozliczana:
a) całodobowo (w grupach G11, C11, C11o, C21, B21, R) – 7 240 455 kWh
b) w strefie szczytowej (w grupach C12a) – 12 315 kWh,
c) w strefie pozaszczytowej ( w grupach C12a) – 31 960 kWh,
d) dzień (w grupach C12b, C22b) – 60 368 kWh,
e) noc (w grupach C12b, C22b) – 40 893 kWh.
Moc umowna dla wszystkich punktów odbioru wynosi łącznie 4 351kW
Szacunkowe ilości zapotrzebowania na energię są ilościami służącymi wyłącznie do wyłonienia 
najkorzystniejszej oferty Wykonawcy.
Rzeczywista wartość będzie zależna od ilości zużytej w poszczególnych punktach energii.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni

II.2.4) Opis zamówienia:

01/02/2022 S22
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S22
01/02/2022
54032-2022-PL

3 / 5

Zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Pruszkowa, jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Pruszków, 
na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, zasilania oświetlenia ulicznego.
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla Urzędu Miasta Pruszkowa i jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Pruszków, na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, 
zasilania oświetlenia ulicznego - w sumie 235 punktów odbioru energii.
Szacunkowa ilość dostarczanej energii w okresie dostawy 7 385 991 kWh w tym energia rozliczana:
a) całodobowo (w grupach G11, C11, C11o, C21, B21, R) – 7 240 455 kWh
b) w strefie szczytowej (w grupach C12a) – 12 315 kWh,
c) w strefie pozaszczytowej ( w grupach C12a) – 31 960 kWh,
d) dzień (w grupach C12b, C22b) – 60 368 kWh,
e) noc (w grupach C12b, C22b) – 40 893 kWh.
Moc umowna dla wszystkich punktów odbioru wynosi łącznie 4 351kW
Szacunkowe ilości zapotrzebowania na energię są ilościami służącymi wyłącznie do wyłonienia 
najkorzystniejszej oferty Wykonawcy.
Rzeczywista wartość będzie zależna od ilości zużytej w poszczególnych punktach energii.
Zamawiający ma zawarte umowy z PGE Dystrybucja S.A. z siedzibą w Lublinie na dystrybucję energii 
elektrycznej na czas nieokreślony.
Poszczególne punkty poboru energii elektrycznej rozliczane będą przez określonych płatników – zgodnie z 
zestawieniem punktów (wg załączników do projektu umowy).
Dodatkowe obowiązki Wykonawcy:
Wykonawca przed podpisaniem umowy zawrze umowę usług dystrybucyjnych energii elektrycznej z 
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego działającym na terenie miasta Pruszkowa.
W przypadku, gdy Wykonawca nie jest właścicielem sieci dystrybucyjnej jest zobowiązany do zawarcia umowy 
z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej najpóźniej w dniu 
rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej określonego w umowie kompleksowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

01/02/2022 S22
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S22
01/02/2022
54032-2022-PL

4 / 5

Na podstawie art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
- Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że:
- aktualną koncesję na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną 
przez Prezesa URE zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2020 
r. poz. 833).
W przypadku, gdy Wykonawca nie jest właścicielem sieci dystrybucyjnej jest zobowiązany do zawarcia umowy 
z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej najpóźniej w dniu 
rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej określonego w umowie kompleksowej;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
- Zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że
Wykonał dostawy, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, w tym:
- nie mniej niż dwie dostawy energii elektrycznej rozumiane jako dwa zamówienia lub dwie umowy o wolumenie 
wynoszącym co najmniej 1 000 000 kWh dla każdego zamówienia lub umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/02/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/05/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/02/2022
Czas lokalny: 11:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

01/02/2022 S22
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S22
01/02/2022
54032-2022-PL

5 / 5

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/01/2022

01/02/2022 S22
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


